
 

 

 
UCHWAŁA Nr 77/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 23 maja 2019 r.  

 
w sprawie opinii o przekształceniu Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych  

w Wydział Społeczno-Ekonomiczny oraz Wydział Nauk Historycznych 
 
 
 

Na podstawie § 16  ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego               

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
1. Senat pozytywnie opiniuje przekształcenie Wydziału Nauk Historycznych               

i Społecznych, w wyniku którego nastąpi podział dotychczasowej struktury Wydziału 

na dwie jednostki organizacyjne: 

1)  Wydział Społeczno-Ekonomiczny; 

2) Wydział Nauk Historycznych. 

2. Opis struktury wydziałów, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i 2 zawiera odpowiednio              

Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


